Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2017                                                                                                        № 244

пос. Смидович

О внесении изменения в  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Смидовичского муниципального района,  утвержденный постановлением администрации муниципального района от 18.02.2013 №270 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Смидовичского муниципального района»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», свидетельством о государственной регистрации права от 26.09.2014 № 79-АА 097018, решением Собрания депутатов  Смидовичского муниципального района от 10.05.2017 №34 «О передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», муниципальному образованию «Смидовичское городское поселение», входящему в состав муниципального района», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Смидовичского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального района от  18.02.2013 №270 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Смидовичского муниципального района»  изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Районный вестник».
          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального района                           А.П. Тлустенко

	Готовил:

	Начальник отдела дорожной деятельности,
транспорта, связи и энергетики
администрации муниципального района

М.В. Клюшина

	Первый заместитель главы
администрации муниципального района

Б.Д. Королёв

Заместитель начальника юридического отдела

Э.В. Бондарева

	Управляющий делами
администрации муниципального района

В.М. Трунова

СОГЛАСОВАНО
И. о. председателя комитета
по управлению муниципальным имуществом
администрации муниципального района

_______________________ Н.В. Лемзякова

	[bookmark: _GoBack]
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального района
от 23.05.2017 № 244

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения Смидовичского муниципального района

	№
п/п
	Наименование
автомобильных дорог
	Идентификационный
номер автомобильной дороги
	Техническая
категория
	Протяженность
(км)
	В том числе
по дорожному покрытию
(км)

	Усовершен-ствованное
	Переход-
ное

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Смидович - Забеловка
	99-230 ОП МР 1
	V
	27,350
	-
	27,350

	2
	Камышовка - Нижнеспасское
	99-230 ОП МР 2
	V
	13,720
	-
	13,720

	3
	Дежнёвка - Самара-Орловка
	99-230 ОП МР 3
	V
	11,550
	-
	11,550

	4
	Камышовка - Волочаевка-2
	99-230 ОП МР 4
	V
	1,719
	-
	1,719

	Итого
	54,339
	-
	54,339